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Saadut tilaukset
MEUR 3,190

Liikevaihto
MEUR 3,250

Liikevoitto*
MEUR 259,
8,0% kokonais-
liikevaihdosta

Henkilöstö
11,251

Tuotejohtajuus
Hyvä laiteratkaisujen toimittaja

Huoltoalan johtajuus
Korkeatasoinen ja kattava

huoltoliiketoiminta

Älykkään lastinkäsittelyn markkinajohtaja
40% liikevaihdosta huolto- ja 

ohjelmistoliiketoiminnasta

20182013 2020

3181 3358
3729 3514

3250

127
149

231 250 259

0
50
100
150
200
250
300
350
400

2013 2014 2015 2016 2017

Liikevaihto Liikevoitto*

Huolto- ja ohjelmisto-
liiketoiminnan liikevaihto
MEUR 1,059, 33% 
kokonaisliikevaihdosta

Cargotecin
transformaatio 
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AVAINLUVUT 2017

Liikevaihdon jakauma Osinko

Vuoden 2017 luvut on päivitetty IFRS 15 mukaisiksi ja laskettu Laskettu käyttäen maaliskuussa 2018 julkaistuja uusia määritelmiä laite-, huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnoille.



578 719 622

503
472

46.7 %

59.2 %

46.4 %

36.0 % 33.1 %

2013 2014 2015 2016 2017
Nettovelka MEUR
Nettovelkaantumisaste-%

Huippuluokan
huoltoliiketoiminta

Johtava asema
digitalisaatiossa

Maailmanluokan
johtajuuden

rakentaminen

Strategian
toteutuksen
painopistealueet

583 634

787
840 852

2013 2014 2015 2016 2017

Bruttokate, MEUR Bruttokate-%

18,3

Markkinoita nopeampi kasvu

10% liikevoitto konsernin tasolla 3-5 vuoden
kuluessa

40% liikevaihdosta huollosta ja ohjelmistoista, 
vähintään 1,5 mrd euroa 3-5 vuoden aikana

Kasvava osinko 30-50% osakekohtaisesta
tuloksesta, osingonmaksu kahdesti vuodessa

15% sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) 3-5 
vuoden kuluessa

Nettovelkaantumisaste alle 50%

Taloudelliset tavoitteet

181 204

315
373

253

2013 2014 2015 2016 2017

Liiketoiminnan rahavirta
MEUR

Urbanisaatio Digitalisaatio Väestönkasvu Energiantarve Bruttokansantuotteen 
kasvu henkeä kohti

Ympäristö-
tietoisuus

Liiketoimintaa tukevat megatrendit

Bruttokate

Markkina-asema
suurimmissa 

tuoteryhmissä

Nettovelka ja nettovelkaantu-
misaste

766 847 931 905 907

107
108

121 148 152

2013 2014 2015 2016 2017
Huoltoliiketoiminta
Ohjelmistot

106010531052
955

873

Huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnan* 
liikevaihto

*Ohjelmistoliiketoi-
minnan liikevaihtoon 
sisältyvät Navis-
liiketoimintayksikkö ja 
automaatio-ohjelmistot

23,9
18,9

21,1

18,3

26,1

Vuoden 2017 luvut on päivitetty IFRS 15 mukaisiksi ja laskettu Laskettu käyttäen maaliskuussa 2018 julkaistuja uusia määritelmiä laite-, 
huolto- ja ohjelmistoliiketoiminnoille.
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